ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Nghĩa Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc khẩn trương báo cáo kết quả rà soát,

tổng hợp thông tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ

Thực hiện Công văn số 997/UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện Tư

Nghĩa về việc khẩn trương báo cáo kết quả rà soát, tổng hợp thông tin về liệt sĩ,

thân nhân liệt sĩ;

UBND xã chỉ đạo Công chức Văn hóa – Xã hội, phối hợp Công an xã đã

tổ chức khảo sát, cập nhật thông tin liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã, kết

quả thực hiện nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Bổ sung, hoàn thiện nội dung Phiếu khảo sát (Mẫu 01, 02)

- Đã khảo sát và bổ sung Mẫu 01: 61 phiếu.

- Khảo sát Mẫu 02 trên địa bàn xã không có.

2. Tổng hợp, báo cáo: (Chi tiết theo phụ lục 1,2,3,4 đính kèm)

 Nay UBND xã Nghĩa Sơn báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện

biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

		2025-04-16T09:07:11+0700

		2025-04-17T09:51:36+0700

		2025-04-17T09:51:36+0700

		2025-04-17T09:51:36+0700